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Regione Autonoma della
Sardegna

Assessorato della Programmazione, Bilancio,

Credito e Assetto del Territorio
Centro Regionale di Programmazione

Prot. N. 3850 Cagliari, 19 giugno 2002

Allegati n.3

Oggetto comitato di Sorveglianza del POR Sardegna 2000/06 - POP 1994/99 —

Obiettivo 1: Convocazione riunione.

All’attenzione di tutti i Componenti il
Comitato di Sorveglianza

Si comunica che e convocato il Comitato di Sorveglianza del POR Sardegna 2000/2006
per il giorno 9 luglio p.v., alle ore 9,30, presso la Sala ex CISAPI, ora CRFP (Centro
Regionale di Formazione Professionale) — Mulinu Becciu, Cagliari - per discutere il
seguente Ordine del Giorno:

SourwNdE

7.

8.

Approvazione Ordine del Giorno;

Approvazione del Verbale della seduta del 7 Dicembre 2001;

Adeguamento del Complemento di Programmazione;

Esame dello stato di attuazione finanziario e procedurale del POR 2000/2006;
Presa d’atto della metodologia delle “invarianti” nel settore dei trasporti;
Aggiornamento sullo stato degli adempimenti nei settori dell’acqua, dei
rifiuti,della difesa del suolo, della societa dell’informazione, della ricerca;
Informativa sulla chiusura dei Programmi: POP 1994/99, Leader Il e Rechar Il
al 30 settembre 2001;

Varie ed eventuali.

Si trasmettono in allegato i documenti di cui ai punti all’o.d.g. 2 — 4 e 5. | restanti
documenti saranno inviati quanto prima. Il rapporto di esecuzione per I’annualita 2001
sara distribuito, nella stesura approvata per procedura scritta, nel corso della riunione.

Cordiali saluti
Il Presidente
del Comitato di Sorveglianza
(On. Avv. Italo Masala)
Allegati:

- Punto 2 o0.d.g.— Verbale della seduta del 7 Dicembre 2001

- Punto 4 o0.d.g.- Rapporto semestrale di avanzamento al 31.3.2002

- Punto 5 o0.d.g.- Metodologia per I’individuazione delle componenti “Invarianti “
nel sistema dei trasporti in Sardegna.

Segretario del Comitato: Graziella Pisu - Tel. 070/6064706 - Fax 070/6064684 — E-Mail comitato.sorveglianza.crp@regione.sardegna.it

Convocazione Comitato Di
Sorveglianza Luglio 2002
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Assessorato della Programmazione, Bilancio,
Credito e Assetto del Territorio
Centro Regionale di Programmazione

Alla Commissione Europea

- Direzione Generale Politica Regionale
c.a. Dr.ssa Cecilia Campogrande

c.a. Dr.ssa Olga Luisa Anghelakis

c.a. Dr.ssa Aglaia Murgia

(fax 00-32-2-2966005)

(e-mail (regio-italy@cec.eu.int)

(e-mail olga-luisa.anghelakis@cec.eu.int)
(e-mail aglaia.murgia@cec.eu.int)

- Direzione Occupazione e Affari Sociali
c.a. Dr. Michel Laine

c.a. Dr.ssa Liana Pernetti

(fax 00-32-2-2969773)

(e-mail empl-b1fax@cec.eu.int)

(e-mail liana.pernetti@cec.eu.int))

- Direzione Generale Agricoltura
c.a. Dr. Balthasar Huber
c.a. Dr. Marcello Solazzi

(fax 00-32-2-2957547)
(e-mail marcello.solazzi@cec.eu.int)

- Direzione Generale Pesca

c.a. Dr. Pedro Tarno Fernandez
c.a. Dr.ssa Silvia Severi

(fax 00-32-2-2950351)

(e-mail silvia.severi@cec.eu.int)

Rue de La Loi, 200

- Direzione Generale Ambiente
c.a. Dr. Claude Rouam

c.a. Dr. 1zabel-Pantalis Yvette
(fax 00-32-2-2969561)

(e-mail claude.rouam@cec.eu.int)
(e-mail yvette.izabel-pantalis@cec.eu.int)

Avenue de Beaulieu, 5
1049 BRUXELLES (B)

Convocazione Comitato Di
Sorveglianza Luglio 2002
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Ordine del Giorno definitivo:
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8.

9.

Approvazione Ordine del Giorno;
Approvazione del Verbale della seduta del 7 Dicembre 2001;
Adeguamento del Complemento di Programmazione;

Esame dello stato di attuazione finanziario e procedurale del POR 2000/2006;
Aggiornamento sullo stato degli adempimenti nei diversi settori strategici;
a. Piano d’Ambito

b. Piano stralcio per I’assetto idrogeologico

c. Piano di gestione dei rifiuti

d. Piano per la Ricerca scientifica e tecnologica

e. Piano per la Societa dell’Informazione

Presa d’atto della metodologia “invarianti” nel settore dei Trasporti;

Presa d’atto delle priorita trasversali;

a. Integrazione della valutazione ex ante ambientale

b. Mainstreaming di genere

c. Programmazione integrata

Presa d’atto del Rapporto annuale di esecuzione 2001

Presa d’atto del documento di descrizione del disegno di Valutazione;

10. Informativa sulla chiusura dei Programmi: POP 1994/99, Leader Il e Rechar II;
11. Varie ed eventuali.
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Ministero dell’Economia e delle Finanze
c.a. Dr.ssa Paola De Cesare

c.a. Dr. Tommaso Tranfaglia

Via Curtatone, n. 4D

00185 - ROMA

(fax 06/4450170)

(e-mail dps.pfs.ced@tesoro.it)

Ministero dell’Economia e delle Finanze
Nucleo Valutazione Investimenti Pubblici
- UVAL

c.a. Dr. Gianfranco Miozzi

Via Nerva, n. 1

00187 - ROMA

(fax 06/4820470)

(e mail gianfranco.miozzi@tesoro.it)

Ministero dell’Economia e delle Finanze
- Dipartimento della Ragioneria Generale
dello Stato - I.G.R.U.E.

c.a. Dr. Lucio Morviducci

c.a. Dr. Gaetano Di Gilio

Via XX Settembre, n. 97

00187 - ROMA

(fax 06/4815928)

(e-mail lucio.morviducci@tesoro.it)

Ministero delle Politiche Agricole e
Forestali - Ufficio Strutture

c.a. Dr. ssa Mariella Santevecchi
c.a. Dr. Paolo Ammassari

Via XX Settembre, n. 20

00187 - ROMA

(fax 06/4881707)

(e-mail fondist@libero.it)

Ministero delle Politiche Agricole e
Forestali

- Direzione Pesca e Acquacoltura
c.a. Dr. Plinio Conte

c.a. Dr. Sebastiano Forestale

Via dell’Arte, n. 16

00144 ROMA

(fax 06/59084176)

(e-mail pescacq@politicheagricole.it)
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Ministero del Lavoro e delle Politiche
Sociali - Divisione VII

c.a. Sig. Antonio Palma

Via Fornovo, n. 8

(Palazzina B, 1° piano)

00192 - ROMA

(fax 06/36754977)

(e-mail apalma@minwelfare.it)

Ministero dell’Ambiente e della Tutela del
Territorio

c.a. Dr. Francesco La Camera

c.a. Dr. Giovanni Brunelli

Via Cristoforo Colombo, n. 44

00100 ROMA

(fax 06/57225990)

(e-mail francesco.lacamera@via.minambiente.it)

Ministero per i Beni e le Attivita Culturali
- Unita di coordinamento della
programmazione

c.a. Arch. Marisa Bellisario

c.a. Dr.ssa Rossella Caffo

Via del Collegio Romano, n. 27

00187 ROMA

(fax 06/6723427)

(e-mail programm@beniculturali.it)

Presidenza del Consiglio dei Ministri
- Dipartimento per le Pari Opportunita
c.a. Dr.ssa Clara Collarile

Via del Giardino Theodoli, n. 66
00186 ROMA

(fax 06/67705385-5110)

(e-mail c.collarile@palazzochigi.it)

Ministero dell’Istruzione, dell’Universita e
della Ricerca

c.a. Dr.ssa Claudia Galletti

c.a. Dr. Antonio Rebichini

Piazzale Kennedy, n. 20

00144 ROMA

(fax 06/59912668)

(e-mail antonio.rebichini@murst.it)

Ministero delle Infrastrutture e Trasporti
c.a. Dr. Arturo Pane

Dr. Leonello Piccirilli

Via Caraci, n. 36

00100 ROMA

(fax 06/41586574)

(e-mail arturopane@libero.it)
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Ministero delle Attivita Produttive
c.a. Dr. Antonio Emilio Ciufo

c.a. Sig. Claudio Baldelli

Via del Giorgione, n. 2

00147 ROMA

(fax 06/54927009)

(e-mail ciufo@minindustria.it)

Ministero della Pubblica Istruzione
D.G. Scambi Culturali

c.a. Dr.ssa Anna Maria Leuzzi

c.a. Prof. Domenico Sugamiele
Via Ippolito Nievo, n. 35

00153 ROMA

(fax 06/58493381)

(e-mail dgsc.divb@networld.it)

Ministero dell’Interno

c.a. Dr. Giuseppe Maddalena
c.a. Dr. Silvio D’Amico

Via Cimarra, n. 30

00184 ROMA

(fax 06/46526389)

(e-mail sdamico@sm.mininterno.it)

Alla Presidenza della Giunta Regionale

- Servizio Politiche dello Sviluppo, Rapporti

con lo Stato e le Regioni, Rapporti con
I’U.E. e Rapporti Internazionali

(fax. 6064501)
(e-mail ufficio.eu@regione.sardegna.it)

Ufficio di Bruxelles

c.a. Dr.ssa Bianca Bianco
Avenue des Arts, n. 3

1210 BRUXELLES

(fax 00322/2194105)

(e-mail sardegna@sardaigne.org)

LORO SEDI

Ai Direttori generali degli Assessorati:

- Affari Generali, Personale e
Riforma della Regione
Direttore Generale Facente Funzioni
c.a. Dr. Costantino Nuvoli

(fax 6066108)
(e-mail affari.generali@regione.sardegna.it)



W

Regione Autonoma della Sardegna

- Agricoltura e Riforma Agropastorale
c.a. Dr. Antonio Monni

(fax 6066276)
(e-mail agricoltura@regione.sardegna.it)

Difesa dell’Ambiente

c.a. Ing. Antonio Conti

(fax 6066697)

(e-mail difesa.ambiente@regione.sardegna.it)

Corpo Forestale e di Vigilanza Ambientale
c.a. Dr. Carlo Boni

(fax 6066516)
(e-mail cfva.direzione@regione.sardegna.it)

Enti Locali

c.a. Dr. Adamo Pili

(e-mail enti.locali@regione.sardegna.it)
(fax 6064035)

c.a. Ing. Gabriele Asunis

(e-mail gabasunis@tiscalinet.it)

(fax 6064319)

Industria
c.a. Dr. Nicola Casula

(fax 6062494)
(e-mail industria@regione.sardegna.it)

Lavori Pubblici
c.a. Ing. Edoardo Balzarini

(fax 6062438)
(e-mail lavori.pubblici@regione.sardegna.it)

Lavoro, Formazione Professionale,
Cooperazione e Sicurezza Sociale
c.a. Dr. Roberto Neroni

(fax 6065724)
(e-mail lavoro@regione.sardegna.it)

- Trasporti
c.a. Dr. Augusto Fadda

(fax 6067309)
(e-mail trasporti@regione.sardegna.it)

Igiene e Sanita
c.a. Dr. Antonio Usai

(fax 6065299)
(e-mail sanita@regione.sardegna.it)

Pubblica Istruzione
c.a. Dr. Pierluigi Leo

(fax 6065001)
(e-mail pubb.istruzione@regione.sardegna.it)
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- Turismo, Artigianato e Commercio
c.a. Ing. Giorgio Valdes

(fax 6067271)
(e-mail turismo@regione.sardegna.it)

- Assessorato Programmazione, Bilancio,
Credito e Assetto del Territorio
c.a. Dr. Gian Battista Melis

(fax 6064757)
(e-mail bilancio.progr@regione.sardegna.it)

- Alla Commissione Regionale per le Pari
Opportunita
c.a. Dr.ssa M. Grazia Manca

(fax 6064519)
(e-mail pari.opportunita@regione.sardegna.it)

- Alla Responsabile per le Pari Opportunita
dei Fondi Strutturali
c.a. Sig.ra Giovanna Vicini Colombo
(e mail giovanna.vicini@posta.regione.sardegna.it)

- Autorita ambientale regionale
c.a. Ing. Antonio Conti
(fax 6066697)

(e-mail ambiente.autorita.ambientale@regione.sardegna.it)

LORO SEDI

Al Dr. Carlo Mannoni
Certificatore Indipendente
(e mail cmannon@tin.it)

Spett.le ISRI

Valutatore Indipendente
c.a. Dr. Mario D’Ambrosio
(e-mail isri@iol.it)

Al Raggruppamento Temporaneo di Imprese
Ecosfera — Eures — Agriconsulting

c.a. Dr.ssa Alessandra Saccoccia

(e-mail asaccoccia@ecosfera.it)
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Ai rappresentanti delle Parti Istituzionali,
Economiche e Sociali

- Unione Province Sarde (UPS)
c.a. Dr. Sandro Balletto
c¢/o Amm.ne Provinciale di CA
Viale Ciusa, n. 21
09100 CAGLIARI
(fax 070/403650)

ANCI Sardegna

c.a. Prof.ssa Linetta Serri
Viale Trieste, n. 6

09123 CAGLIARI

(fax 660486)

(e-mail ancisardegna@tiscalinet.it)

UNIONCAMERE

c.a. Dr. Romano Mambrini

Corso Vitt. Emanuele, n. 1

09100 CAGLIARI

(fax 070/ 60512435)

(e-mail segreteria.presidenza@ca.camcom.it)

Coldiretti Regionale

c.a. Dr. Aldo Mattia
Viale Trieste, n. 124
09123 CAGLIARI

(fax 070/20260301)
(e-mail sardegna@coldiretti.it)

CNA Sarda

c.a. Dr. Sandro Broccia
Viale Elmas, n. 33/35

(ang. Via Semelia)

09100 CAGLIARI

(fax 070/273728)

(e-mail cnasardegna@etiscalinet.it)

Confcommercio Regionale
c.a. Dr. Guido Bertolusso
Via Cadello, n. 2

09121 CAGLIARI

(fax 070/288375)

(e-mail sardegna@confcommercio.it)
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Lega Cooperative

c.a Sig. Marco Sini

Via Nuoro, n. 72

09100 CAGLIARI

(fax 070/651095)

(e-mail legaca@tin.it)

(e-mail sini.mar@tiscalinet.it)

Confindustria

c.a. Dr. Riccardo Devoto
Viale Diaz, n. 29

09100 CAGLIARI

(fax 070/651588)

(e-mail fedsard@tin.it)

CGIL

c.a. Dr. Salvatore Mallocci
Viale Monastir, n. 35
09100 CAGLIARI

(fax 070/272680)

(e mail sardegna@mail.cgil.it)

CISL

c.a.. Dr.Roberto Demontis
Via Ancona, n. 1

09125 CAGLIARI

(fax 070/304873)

(e-mail cislsar@tiscalinet.it)

UIL

c.a. Sig.ra Isabella Muntoni
ViaPo,n. 1

09122 CAGLIARI

(fax 070/272897)

(e-mail ursardegna@uil.it)

UGL

c.a. Sig. Marco Peddis
Viale Trieste, n. 56
09123 CAGLIARI

(fax 070/663211)
(e-mail cafugl@tiscalinet.it)

Associazioni Ambientaliste
c.a. Dr.ssa Argia Canu
Reg. Casteddu

Box 1344

07026 OLBIA

(fax 0789/68968)

(e-mail argia.canu@tiscalinet.it)

LORO SEDI
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